De
bi
do
 a
 la
 m
ej
or

• 2 agujeros de diámetro 3,4 mm, distancia de 65,5 mm.
Clasificación: 1500 vatios 110/250 VCA, resistivo (acción de apertura y cierre lenta).
Contacto: abre al aumentar la temperatura solo.
Diferencial: menor de 1°C.
Temperatura ambiente máxima en la carcasa: 300°C.
Accesorios: perillas
Aprobación: cumplen con la norma UL 873 (límite o control).
Referencias principales
Referencias Longitud del eje (L) Soporte
Calibración de alta parada de
temperatura
°C (°F)
Rango de temperatura aproximado entre mín.
y máx. posición
°C (°F)
IBJ2000608313001 Ajuste de tornillo No 150 (300) 160 (290)
IBJ2000608316002 Ajuste de tornillo No 315 (600) 330 (590)
IBK2000608313001 Ajuste de tornillo Sí 150 (300) 160 (290)
IBK2000608316002 Ajuste de tornillo Sí 315 (600) 330 (590)
IBJ2000632313001 32 mm No 150 (300) 160 (290)
IBJ2000632315302 32 mm No 275 (530) 330 (590)
IBJ2000632316002 32 mm No 315 (600) 330 (590)
IBK2000632313001 32 mm Sí 150 (300) 160 (290)
IBK2000632315302 32 mm Sí 275 (530) 330 (590)
IBK2000632316002 32 mm Sí 315 (600) 330 (590)
Perilla
Para eje de diámetro de 6,35 mm, PPS negro,
media luna blanca. Temperatura máxima de la
perilla 200°C/392°F